[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«03» августа 2021 года

           № 294
Об обращении к временно исполняющему обязанности Губернатора Белгородской области о назначении трех членов Конкурсной комиссии
В соответствии с п.п. 2.3  п. 2  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области, утвержденного решением Муниципального совета Красненского района от 27 июля 2021 года № 289 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области», Муниципальный совет Красненского района  р е ш и л:

1. Направить временно исполняющему обязанности Губернатора Белгородской области обращение  о назначении трех членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                           на постоянную комиссию Муниципального совета Красненского района                    по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности         и общественной безопасности (Сорокина Н.И.)

             Председатель

    Муниципального совета

       Красненского района                                                              А.И. Головин